
NOTA DE
EMPENHO

1E VIA
do Empenho

1 65.2024
Tipo do Ernpenho

Ordinário
Categoria de Empenho

Comum
orsüo 01 SEC. M. DE EDUCAÇÃO,
Unidade 01 Educação

ESPORTE E LAZER

Dotaçáo t2.361.0 007 .2.072.3390.30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO
Desdohramento 3390309901 DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO
FontedeRecursos 00103 5% Sobre Trânsf. Constitucionais FUNDEB

Conta

Conta 0249 6

credor 04326 JOSE LU1Z BRUNO 6t24j166934
Endereço RUA VITORINO GOMES PEREIRA 844 JD CASA G
CNPJ i cPF 33 .710 . 4 53 / 0001-60 Eqn" (44) 99845-4808 Cidade PEROLA
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitação Contrato Emissâo

11.03.2
Vencimento

10.04.24
Valor Orçado

75.000,00
Saldo Anterior

52.901,81
Valor do Empenho

1.054,80
Saldo Atual

Item

01
02
03
04
05
06

Quant

2
1

1

1

20

EspeciÍicação
VALVULA RETENÇÃO
INVERSOR AUTOMATICO
VÁLVULA ESFERA
uNrÃo L/2
TUBO DE COBRE 3/8
REFERENTE AQUTS]ÇÃO DE MATERIA]S
PARA REAL]ZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADEQUAÇÕES NO ABRIGO DE GÁS DA
ESCOLA MUN]C]PAL ARM]NDA RODRIGUES
DE SOUZA, CONFORME SOLICITAÇÃO.

Valor Unitário
29,0000

535,0000
35,0000
15,0000
20,6900

Ê-!QUll

Valor Tstal
56,00

535,00
35,00
15,00

413, g 0

)ADC
Brnco Credor

148 126 02651 0-7 VALOR LISU!DO 1.054,80
E Serviços Forâm Prestados

Declaramos que os ! Materiais Forem Entregues

E übra Executada

Acham-se Conforme, Aceito e Recehidos

âssinâtura
n0mE -_;;6rr

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Data I Encarregado do

Ordenador da Desnesa

ü.6qP*x"'
Juliana Ollveira
Contadora ilo-6Data _/_/--

RECIBO Portatia
c?Í cPr

Declaro(amos)parü0sdevidosÍins,querecehi(emos)aimporlânciadel um miI e cinquenta e quatro reais
or Lenta centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *; 

e pela qual dou(anos) plena e irrevegável quitaçâo.

e **

Data _/_i_
Credor

PREFEITURA MUNIEIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. PÉrola Byington, 1.800 - cep 87.54ü-üüú - PÉrola - Pr.

51.847,07

tts[;.q,.üüfl x1l,lji''1"i.%- I



PÉRol.^rr'
GCIVERNCI MUNICIPI\L

Secretaria

Divisão:

MUNtctpAL DE EDUcAÇÃo, ESpoRtE E LAzER

roucaçÃo

lusttrtcnnvn pnRn corutRatncÃo olnern
DTSPENSA oe lrcrraçÃo PoR vALoR

ART Ne 24 tNCtSO il DA LEr Ne8666/93

Aquisição de peças para serviços de adequações no abrigo de gás da Escola Arminda Rodrigues de

Souza

A contratação realizada de forma direta tem embasamento nos artigos 3e e 5e do Decreto 023 de 3L

d e J a n e i ro de 2024, haja vista fratar-se ob r:tspsa erm curáüe- ourpr-rtrrrarl

-''út
Maria Sonla Celinl

Swctárlofrunhipaldc
Educação, Etporlc e lr,nt

"Eryâruffi#"
FoNE(44)3636'14ü
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